

	<i>Rom 1</i>	<i>Rom 2</i>	<i>Rom 3</i>	<i>Rom 4</i>
<i>Torsdag 24/10</i>	Bemanning og organisering <i>Kristin Briseid</i>	Uformell omsorg <i>Siri Andreassen Devik</i>	Teknologi i helse og omsorg <i>Ingrid Ramsøy</i>	Mangfold og migrasjon <i>Laila Tingvold</i>
Kl. 10.15	Nina Beate Andfossen og Jill-Marit Moholt (SOF) Utelatt helse- og omsorgshjelp og pasientsikkerhetskultur i sykehjem	Bodil H. Blix (UiT) Omsorgskonvoier og ensomme skip: Pårørendeomsorg i rurale arktiske områder	Bente Christensen (NSF/Nord Universitet) Sykepleiedokumentasjon som datakilde	Carmen Hedlund Quintanilla (HVL) «Vi» eller «dem»? Kvinner med migrasjonsbakgrunns kamp for anerkjennelse som omsorgsarbeidere i kommunale sykehjem
Kl. 10.35	Nicholas Janicki-Berg (Norges Røde Kors) Omsorg under press: Omsorgssvikt og varsling på sykehjem	Ingunn Feragen Sigstad og Hanne Kveset (Livsglede for Eldre) Mobilisering av uformell omsorg for bærekraftig eldreomsorg	Stine Borgen og Kaja Hvitstein-Strøm (USHT Vestfold) Kunnskapsstøtte for helsepersonell ved bruk av veiledende planer i EPJ	Sigrun Gilje og May Kristin Ødegaard (USHT Agder vest) Effektive språklæringstiltak for økt inkludering i helsesektoren
Kl. 10.55	Daniel Rød, Vegard Stensen og Martin S. Krane (SOF, nord) Vanskelige prioriteringer i helse- og omsorgssektoren i kommuner: et verktøy	Alison Axisa Eriksen (UiA) Negative erfaringer med kommunale helse- og omsorgstjenester – En tematisk analyse av pasient- og pårørende klager til Pasient- og brukerombudet i Norge		Ida Marie Bregård (OsloMet) En vanlig dag på jobben?

Kl. 11.15	Kort pause
-----------	------------

	<i>Rom 1</i>	<i>Rom 2</i>	<i>Rom 3</i>
<i>Torsdag 24/10</i>	Bemanning og organisering <i>Kristin Briseid</i>	Uformell omsorg <i>Siri Andreassen Devik</i>	Teknologi i helse og omsorg <i>Ingrid Ramsøy</i>
Kl. 11.20	Terje Emil Fredwall (SOF) Avdelingslederens handlingsrom for å tilrettelegge for åpenhet og læring i sykehjem	Nora Simonhjell (UiA) Humanistisk pårørendeforskning og skandinaviske pårørendefortellinger	Veronica Lockertsen (Nord universitet) Hvordan finne språket vi mangler?
Kl. 11.40	Martin Sollund Krane, Daniel Andre Voll Rød og Truls Tunby Kristiansen (UiT) Kommunal kannibalisme? Individuell vs. kollektiv rasjonalitet i forbindelse med kommuners rekruttering av helsepersonell	Kristi Stedje (NMH) Musikk som metode i uformell omsorg for personer med demens: hvordan påvirkes relasjonen i parforhold?	Björg Elisabeth Hermansen (USHT Østfold) Videosykler og VR-briller - en kvalitativ studie om helsepersonells erfaringer fra sykehjem – og et utdrag av etiske refleksjoner om bruk av virtuell virkelighet